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MexxceTteBom 3kpaH Cisco ASA5585-510-K8

ASA5585-510-K8

OnuncaHue
B KOMNNneKT BXOOMUT:

Llaccm ASA 5585-X- 1wt

Moaynb SSP-10 - 1w

Bnok nutanua AC - 1wt

Bnok BeHTUNATOPOB - 1 WIT

KPGHHEHMG B KOMMNJIEKT He BXO4AuUT

HenpeB3oMaeHHbIN YPOBEHb 3alLMTbl MO3BOSISIET
oTpakaTb KnbepaTaky MOBbILLIEHHON CJIOXXHOCTW.
MepBbIi B OTPac/n MeXXCceTeBOW 3KpaH HOBOro
rnokoneHns (NGFW) c akTUBHOWM 3aLlLnTON OT yrpos.
CaMbIln pacnpoCTpPaHEHHbIN MeXCeTeBOW 3KpaH C
KOHTPOJIEM COCTOAHMSA B COYETaHNM CO CpeacTBamMum
KOHTPOJIS MPUJIOXKEHWIA, CUCTEMOW NpefoTBpaLLeHns
BTOP>XEHWU HOBOrO MOKOJIEHNS W 3aLLUTON OT CJIOXKHOIO
BpenoHocHoro MO (AMP) obecneyaT BamM abCONMOTHYIO
YBEPEHHOCTb B 3alUuTe.

ObecneymBatoT aHanM3 Tpadurka Ha 3 1 4 ypoBHe,
BKJIHOMa@sA KOHTPOJb focTtyna n NAT-

TPaHCAALUMIO, NO3BOMIAET OpraHn3aLnamM COXpaHaTb
CyLLeCcTBYOLLME MOJINTUKN NPOBEPKN COCTOAHMS,
KoTopble HeobxoanMbl AN cobnofeHNS NOKabHbIX
TpeboBaHmin n obecnevyeHns 6€30MNacHOCTUN KPUTUHECKN
Ba>XHbIX pecypcoB.

B nononHeHue K BCECTOPOHHMM BO3MOXHOCTAM
nposepkun coctoaHus, Cisco ASA 5585-X aHanusnpyeTt
Takxe Tpaduk Ha 7 ypoBHe. TexHonorusa Cisco
AnyConnect® npepocTaBaseT MHGOPMaLKU O Tune n
MeCTOMOI0XKEHMN MoAK0YatoLerocs MobnabHOro
yCTPOWCTBa A0 NOAKJIIOYEHUS [OCTYyNa K ceTu. Takum
o6bpa3om agMUHUCTPaATOPbl MOryT NOAAEPKMBaTb
BbICOKWI YPOBEHb BUAMMOCTU CETU, ee 3aLlUnNTbl U
KOHTPOIS.

Cisco ASA 5585-X noggep)xmBaeT 40 ABYX annapaTHbIX
6nenpa B ogHoM waccu 2RU. HuxHuin cnoT (cnoT 0)
COLEPXXUT MOAYJIb MEXCETEBOI0 3KpaHa C MPOBEPKON
cocTosiHMs ASA, B TO BpeMA Kak BepXHUIM cnoT (cnoT 1)
MO>KeT MUCMOoJIb30BaTbCs A1 fobaBaeHNs BTOPOro
MOLYNSA C LEeNblo yBENNYEHNS KOIMYECTBaA NOPTOB 1
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pe3epBnpoBaHNA, HTO aKTyaJlbHO ONA KPUTUHECKN
Ba>XHbIX LLEHTPOB O6pa6OTKI/I JAaHHbIX N Y3/10B CBA3N.

Cisco ASA Software nossonsieT 06beguHUTL 00

16 Cisco ASA 5585-X B eAunHbIN KnaTep C MponyCcKHO
cnocobHocTbio go 640 M6UT/C, 2 MUJIMOHA COeAUHEHUI B
cekyHay n 6onee 100 MMANMOHOB O4HOBPEMEHHbIX

NoaKOYEHUN.
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Product Description

Configuration Options

Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X slot divider

Cisco ASA 5585-X half-slot cover

Spares

Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet
module

Cisco ASA 5585-X slot divider

Cisco ASA 5585-X half-slot cover

Number of Ports

SFP/SFP+
Ports

SFP
Ports

12

12

10/100/1000BASE-
T Ports

Product Part
Number

ASA5585-NM-8-
10GE

ASA5585-NM-4-
10GE

ASA5585-NM-20-
1GE

ASA5585-SEPTUM

ASA5585-BLANK-H

ASA5585-NM-8-
10GE=

ASA5585-NM-4-
10GE=

ASA5585-NM-20-
1GE=

ASA5585-SEPTUM=

ASA5585-BLANK-
H=
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Supported SFP and SFP+ Modules

Supported SFP modules

Supported SFP+ modules

Product Description

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Product Part Number

Cisco 1000 Base-SX SFP module, MMF, 850nm, DOM GLC-SX-MMD
Cisco 1000 Base-LX/LH SFP module, MMF/SMF, 1310nm, DOM GLC-LH-SMD
Cisco 1000BASE-T copper SFP GLC-T

Cisco 1000BASE-EX SFP module, SMF, 1550nm, DOM GLC-ZX-SMD
Cisco 1000BASE-ZX SFP module, SMF, 1310nm, DOM GLC-EX-SMD
10G SR SFP+ modules SFP-10G-SR
10G LRM SFP+ module SFP-10G-LRM
10G LR SFP+ module SFP-10G-LR
10G ER SFP+ module SFP-10G-ER

10G BASE-CU SFP+ cable 1 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 3 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 5 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 7 meter, active

10G BASE-CU SFP+ cable 10 meter, active

SFP-H10GB-CU1M
SFP-H10GB-CU3M
SFP-H10GB-CU5M
SFP-H10GB-ACU7M
SFP-H10GB-ACU10M

Obwne

MpounssoantensHocTb (512byte UDP), Gbps 4
KonnyecTBo nogaepxmBaeMblx CeCCUin 1000000
Konn4yecTBO HOBbIX CECCUI B CEKYHAY 50000
MpounssogutensHocTb IPsec VPN, Mbps 1000

MoanepXXMBaeMbIi TUM MHTEPKENCOB MEXXCETEBOI0 3KpaHa

NHTepgencol 10G BaseX SFP+
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